
 

POSTANOWIENIE NR 368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 367 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Gimnastyczna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kołaczkowie, 

ul. Krakowska 1, 62-306 Kołaczkowo: 

 

1. Urszula Iwona Grabowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Kołaczkowo 

2. Agnieszka Ewa Kamyszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyzdry 

3. Arleta Monika Kmieciak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Gorazdowo 

4. Łucja Maria Koralewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kołaczkowo 

5. Jacek Henryk Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołaczkowo 

6. Natalia Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołaczkowo 

7. Grażyna Łucja Zajdowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Renata Urszula Cyrulewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bieganowo 

2. Bogumiła Dembczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołaczkowo 

3. Julita Agata Głowacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bieganowo 

4. Danuta Maria Grabowska-Garbaciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokolniki 

5. Justyna Anna Hyżorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wszembórz 

6. Agata Maria Michałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

7. Ilona Musielak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zieliniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska we Wszemborzu, Wszembórz 70 A, 62-306 

Kołaczkowo: 

 

1. Natalia Andrzejewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bieganowo 

2. Aurelia Banaszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wszembórz 

3. Grzegorz Mirosław Banaszak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wszembórz 

4. Natalia Katarzyna Koszarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budziłowo 

5. Adrian Plewiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kołaczkowo 

6. Robert Jan Ptaszyński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Budziłowo 

7. Julia Szternel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pyzdry 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, świetlica wiejska w Bieganowie, Bieganowo 35, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Agnieszka Kazimiera Frąckowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bieganowo 

2. Jagoda Maria Grabowska-Kołacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

3. Magdalena Mikołajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września 

4. Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagiewki 

5. Klaudia Weronika Paczyńska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Września 

6. Krzysztof Paszak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bieganowo 

7. Małgorzata Krystyna Plucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierzglinek 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabowie Królewskim, Grabowo Królewskie 

1, 62-306 Kołaczkowo: 

 

1. Renata Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

2. Wanda Zofia Kujawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Września 

3. Ewelina Jadwiga Plucińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Grabowo Królewskie 

4. Paulina Monika Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabowo Królewskie 

5. Dominika Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolonia Janowska 

6. Gracjan Andrzej Szymczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolonia Janowska 

7. Jerzy Woś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Borzykowie, ul. Piaskowa 1, 62-307 Borzykowo: 

 

1. Mirosława Grabowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

2. Mikołaj Grabowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kołaczkowo 

3. Jolanta Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzykowo 

4. Amelia Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mikuszewo 

5. Emilia Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Cieśle Małe 

6. Bogumiła Lipert, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kołaczkowo 

7. Wiktor Stróżyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kołaczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gorazdowie, Gorazdowo 22B, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Magdalena Anna Gąsiorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorazdowo 

2. Beata Jakubowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Gulczewko 

3. Szymon Knociński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kołaczkowo 

4. Dominik Regulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kołaczkowo 

5. Hubert Jan Regulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

6. Izabela Tomczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gorazdowo 

7. Joanna Wojtasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Gałęzewicach, Gałęzewice 28, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Monika Anna Antczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

2. Natalia Anna Bin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budziłowo 

3. Kazimierz Konieczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zieliniec 

4. Szymon Kubczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa Góra 

5. Kamila Joanna Majorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sokolniki 

6. Anna Musielewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bieganowo 

7. Mateusz Bronisław Wojciuch, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kołaczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Zielińcu, Zieliniec 64, 62-306 Kołaczkowo: 

 

1. Monika Bukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kołaczkowo 

2. Paulina Kazimiera Frąckowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przeźmierowo 

3. Marta Łuczak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Obłaczkowo 

4. Dawid Paweł Musielak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zieliniec 

5. Antonina Anna Orakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagiewki 

6. Gabriela Zofia Orakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewki 

7. Paulina Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borzykowo 

 

 


